



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG-SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 21:36:04



OC-0438
R0318-0196
Cuarto Trimestre
CDNCENTRADD

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE MADERA.	PIEZA	2	\$8.00	\$16.00	16	\$2.56	\$18.56
0644	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, DÍJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0645	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA CDLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO CDLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$26.93	\$269.30	16	\$43.09	\$312.39
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA CDLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO CDLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$29.50	\$177.00	16	\$28.32	\$205.32
0647	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$36.90	\$221.40	16	\$35.42	\$256.82

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE****SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**CRECER EN GRANDE**
CAMPECHE 2015-2021

SAIG-SC-008

**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 7 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/11/2016 21:36:04



OC-0438

R0318-0196

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIJA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$43.70	\$262.20	16	\$41.95	\$304.15
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO EDT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	6	\$18.90	\$113.40	16	\$18.14	\$131.54
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BRDCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 1 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$5.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUJUE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	30	\$10.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUJUE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	30	\$10.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUJUE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00	16	\$160.00	\$1,160.00
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BRDCH 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$148.50	\$445.50	16	\$71.28	\$516.78
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	4	\$24.40	\$96.40	16	\$15.42	\$111.82
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Proveedor
Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Ingresos
San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIALCRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
 DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
 DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/11/2016 21:36:04



OC-0438
 R0318-0196
 Cuarto Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0750	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M.	PIEZA	2	\$29.50	\$59.00	16	\$9.44	\$68.44
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$29.50	\$59.00	16	\$9.44	\$68.44
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$5.76	\$41.76
	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	4	\$6.50	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$6.50	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	4	\$6.50	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	2	\$68.50	\$137.00	16	\$21.92	\$158.92
0771	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$68.50	\$137.00	16	\$21.92	\$158.92
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 CORDONES CORDONES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	2	\$8.80	\$17.60	16	\$2.82	\$20.42
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$39.00	\$76.00	16	\$12.16	\$88.16
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$29.60	\$214.60
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$45.00	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0841	SACAPUNTAS ELECTRICAS DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	6	\$10.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0889	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	2	\$120.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG-SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMD 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/11/2016 21:36:04



OC-0438
R0318-0196
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$58.00	\$580.00	16	\$92.80	\$672.80
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$32.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$4.00	\$24.00	16	\$3.84	\$27.84
	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	6	\$4.00	\$24.00	16	\$3.84	\$27.84
0933	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZA.	PAQUETE	1	\$99.80	\$99.80	16	\$15.97	\$115.77
0934	MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA C/100PZ	PAQUETE	1	\$125.00	\$125.00	16	\$20.00	\$145.00

Total de artículos 322

SUBTOTAL \$6,320.60
IVA \$1,011.30
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$7,331.90

(SON: SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 90/100 M.N.)

Cadena original: [03]18[2111]OC-0438[2029]73318960[15112016]322[06]
Cadena encriptada: 92FXWFjZFIWXSnlm7o3xRTxmq4RrXw9H0tD+wCnsYbybxMsJW2wfQbw3YIYDH9eZhrw/DkDu9Tk=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42285
Folio SIACAM: 0251
Código SIACAM:



0a8d10bb14cd4844a76cb1f9ef7ad3f8



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG-SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-86

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 21:36:04



OC-0438
R0318-0196
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Avilez Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales